
 

ZARZĄDZENIE Nr 45/2024 

Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 13 marca 2024 roku 

 

w sprawie powołania Kapituły Konkursu  

„Ostródzkie Smoki Biznesu 2024” 

  

Na podstawie art. 7 ust. 1. pkt 18 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), Burmistrz Miasta Ostróda 
zarządza, co następuje: 
   

§ 1  
 
Powołuję się Kapitułę Konkursu „Ostródzkie Smoki Biznesu 2024” w następującym składzie: 

1. Jolanta Gadomska – Przewodniczący Kapituły (przedstawiciel Urzędu Miejskiego  
w Ostródzie), 

2. Małgorzata Olszewska – Członek Kapituły (przedstawiciel Urzędu Miejskiego  
w Ostródzie), 

3. Sylwia Tumińska – Członek Kapituły (przedstawiciel Cechu Rzemieślników  
i Przedsiębiorców w Ostródzie), 

4. Iwona Kozłowska – Członek Kapituły (przedstawiciel Cechu Rzemieślników  
i Przedsiębiorców w Ostródzie), 

5. Robert Borkowski – Członek Kapituły (przedstawiciel podmiotów prowadzących 
działalność gospodarczą na terenie Ostródy przez okres minimum dziesięciu lat i 
zatrudniających minimum 10 pracowników), 

6. Sławomir Andrysiak – Członek Kapituły (przedstawiciel podmiotów prowadzących 
działalność gospodarczą na terenie Ostródy przez okres minimum dziesięciu lat  
i zatrudniających minimum 10 pracowników). 

 
§ 2  

 
Regulamin pracy Kapituły Konkursu „Ostródzkie Smoki Biznesu 2024” stanowi załącznik nr 3 
do Regulaminu Konkursu „Ostródzkie Smoki Biznesu 2024” przyjętego Zarządzeniem  
nr 6/2024 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 11.01.2024 r.  

 
§ 3  

 
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Lokalnego 
i Promocji.  
  

§ 4 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
  
  


